Document Feedback
Technical Support
功能框图
03538-0-001
SERIAL
INTERFACE
INTERNAL
CLOCK

(RM-10)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围  封装描述  封装选项  标识
AD7790BRM –40°C至+105°C  10引脚超小型封装(MSOP) RM-10 COS
AD7790BRMZ –40°C至+105°C  10引脚超小型封装(MSOP) RM-10 COS#
AD7790BRM-REEL –40°C至+105°C  10引脚超小型封装(MSOP) RM-10 COS
AD7790BRMZ-REEL –40°C至+105°C  10引脚超小型封装(MSOP) RM-10 COS#
AD7790
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
Rev. A | Page 20 of 20
注释